
PRAVIDLA SOUTĚŽE O VSTUPENKY NA KONFERENCI EQUAL PAY DAY 

Pořadatel soutěže: Pořadatelem soutěže je projekt Rovná odměna, se sídlem Na Poříčním 
právu 1, 128 01 Praha 2 (dále jen "Pořadatel"). Soutěž není žádným způsobem 
sponzorována, podporována ani spravována společností Meta (Facebook/Instagram). 
Společnost Meta za soutěž nijak neodpovídá. 

Doba trvání soutěže: Soutěž trvá od 10. 3. 2025 do chvíle, kdy první dva soutěžící správně 
odpoví na otázku, nejpozději však do 24. 3. 2025. 

Podmínky účasti: 

1. Soutěž se koná prostřednictvím sociální sítě Facebook. 
2. Soutěžit mohou pouze osoby starší 18 let s doručovací adresou v České republice. 
3. Úspěšné zapojení do soutěže zahrnuje: 

o Odpověď na soutěžní otázku do komentáře pod soutěžní příspěvek. 
o Sledují profil Rovná odměna na Facebooku. 

4. Každý účastník se může zapojit pouze jednou. 

Soutěžní otázka: Mohou zaměstnavatelé v Česku legálně zakázat zaměstnancům sdílet 
informace o svých platech? Ano, nebo ne? (Správná odpověď: Ne. Podle zákoníku práce 
(§ 316 odst. 4) zaměstnavatel nemůže zaměstnancům zakázat sdílet informace o jejich 
mzdách, pokud to slouží k ochraně jejich práv.) 

Vyhodnocení soutěže a vyhlášení vítězů: 

• Vítězové budou první dva soutěžící, kteří správně odpověděli na soutěžní otázku. 
• Pořadatel určí vítěze podle časového pořadí odpovědí, jak se zobrazí v 

administraci příspěvku, potvrdí je komentářem pod soutěžním příspěvkem a 
kontaktuje je soukromou zprávou. 

• Pokud se výherce neozve do 48 hodin, Pořadatel osloví náhradníka. 

Výhra: 

• 2 vstupenky na konferenci Equal Pay Day. 
• Výhra není právně vymahatelná ani směnitelná za hotovost. 

Ochrana osobních údajů: 

• Úspěšný účastník souhlasí se zpracováním osobních údajů za účelem organizace 
soutěže. 

• Osobní údaje nebudou použity k jiným účelům ani předány třetím stranám. 

Ostatní ustanovení: 

• Pořadatel si vyhrazuje právo upravit pravidla nebo soutěž zrušit. 
• Jakékoli podvodné jednání vede k vyloučení ze soutěže. 
• Soutěž není sponzorována společností Meta (Facebook/Instagram). 

 


